
K-RD KLEINSTBAUWEISE
Unidirectional valves, mini series

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
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Özellikler
Çalışma basıncı 10 bar
Dişli açıklaması M-thread acc. DIN 13 (228.00), G-thread acc. DIN

EN ISO 228-1 (228.01 to 228.04), R/Rp-thread to
ISO 7-1

Akışkan sıcaklığı max. +70 °C
Açma basıncı min. 0.2 bar
Ortam sıcaklığı Max. +70 °C
Yalıtım malzemesi NBR
Gövde Nickel-plated brass

Açıklama
Diğer bilgiler, istek üzerinedir.

Ürün
Tanım Mil Uzunluk SW 
 (mm) (mm)
K- 07 30 24 41
K- 07 30 24 42

R/Rp 1/8
R/Rp 1/4

26,0
32,0

14
17


